
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 30/12/2013

Settore: Polizia Municipale
Responsabile del procedimento: DI VECCHIO LORENZO
Responsabile del provvedimento: DI VECCHIO LORENZO

OGGETTO

Convenzione per la prosecuzione dell'affidamento dell'attività di supporto alla Polizia Municipale con
la "Associazione Radio C.B.CHARLYE BRAVO, Volontari di Protezione civile".Impegno di Spesa. 

Trasmissione al ragioniere del: 30/12/2013
Pubblicazione all'albo pretorio: dal 09/01/2014 al 

DESTINATARI

RAGIONERIA
SEGRETERIA GENERALE
POLIZIA
MESSI



 
 
 
OGGETTO: Convenzione per la prosecuzione dell’affidamento dell’attività di supporto alla 
Polizia Municipale con la “Associazione Radio C.B. CHARLYE BRAVO, Volontari di 
Protezione Civile”. Impegno di spesa. 

 
 IL DIRETTORE DEL 1° SETTORE 

 
Organizzazione e Gestione Sicurezza Urbana 

Polizia Municipale 
 
Premesso che é stata completata la fase di definizione degli obiettivi anno 2013 a norma del 
Regolamento che disciplina la misurazione e la valutazione della performance e che pertanto i 
contenuti espressi da parte dell’Amministrazione Comunale nella figura della Giunta si 
conformano alla necessità di stipulare Convenzioni inerenti la filosofia gestionale di coinvolgere 
il mondo del volontariato nella sua espressione di Associazionismo a conforto di servizi necessari 
per la collettività; 
 
Vista l’esigenza di garantire un servizio di presidio e sicurezza territoriale a garanzia del regolare 
svolgimento delle iniziative organizzate sul territorio comunale, che si identifica nella 
prosecuzione dell’operato della “Associazione Radio C.B. CHARLYE BRAVO, Volontari di 
Protezione Civile” che nel corso degli anni ha svolto con diligenza attività di supporto alla Polizia 
Municipale;        
 
Ritenuto di dover impegnare la somma di Euro 5.000,00 imputandola al capitolo 221 del 
Bilancio 2013 avente ad oggetto “ Spese per convenzioni servizi vari”; 
 
Visto il decreto sindacale n.34 del 15.11.2013 che nomina il Dott.Lorenzo Di Vecchio 
Comandante del Corpo di Polizia Municipale; 
 
Visto l’art.107 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267; 
 
Attestata la regolarità amministrativa, ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D.Lgs.18 agosto 
2000, n°267 e s.m.e.i. 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.131 del 30.09.2013, con la quale é stato 
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2013; 
  

DETERMINA 
 
1. di impegnare la spesa di Euro 5.000,00= da imputare al capitolo 221 del Bilancio 2013 avente 

ad oggetto “ Spese per convenzioni servizi vari”; 
 
2. di dare atto che, ai sensi e per le finalità della L.241/90, il Responsabile del presente 

procedimento è il Direttore del 1° Settore Dott. Lorenzo Di Vecchio.  
       
 
               
 Il Direttore del 1° Settore 

                                                                                                          Dott. Lorenzo Di Vecchio 


